
① 営業時間　平日・土曜日１１：００～１７：3０　日曜日・祝日は休ませて頂きます。

② 営業体制　2階お承りカウンターにて、
　　　　　　　電話・ＦＡＸで頂いたご注文やその場でご希望の商品を、　
　　　　　　　店舗スタッフがお取寄せ又は店内よりご用意して販売させて頂きます。

　　　　　　　尚、文具事務用品は１階にもございますので、ご希望のお客様は
　　　　　　　店舗スタッフが店内をご案内させて頂きます。

　　　　　　　※印鑑・ゴム印・シャチハタの作成、名刺等の印刷、プレート・バッジ製作のご注文も承ります。

③ 店舗入口　2 階お承りカウンターは、当ビル 2階となります。
　　　　　　　店舗右手のビル入り口から、奥のエレベーターで 2階にお上がり下さい。　　　　　　　

④ お願い　　2階入り口にて、マスクの着用と手指の消毒をお願いいたします。
　　　　　　　混雑を避けるため、順番にご案内致しますのでお待ち頂く場合が
　　　　　　　ございます。

⑤ お問合せ・ご注文は、
　　　　　　　平日・土曜日の１１：００～１７：3０にお願いいたします。

　　　　　　　　　 電話：０３－３５６２－１５０３
　　　　　　　　　 FAX：０３－３５６２－１５８８　

　　　　　　　　

お客様へ
株式会社　嶋屋　銀座店

営業についてのお知らせ

記

以上

平素は、格別のお引き立てを賜り、誠にありがたく心より御礼申し上げます。
当店では、安全なコロナ感染症対策を踏まえ、当面下記のように営業をさせて頂きます。
何卒ご理解賜りますよう心よりお願い申し上げます。

何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。
ご利用を心よりお待ち申し上げております。


